
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systém ů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Optimalizace přestupního uzlu 
Bratislava - Nové Mesto 

Autor (včetně titulů) ................................ Martin Kameniar 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Petr Chmela 

       

 Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Předložená bakalářská práce prezentuje možnosti úprav přednádražního prostoru železniční 
zastávky Bratislava - Nové Mesto, který ve stávajícím provedení vykazuje vysokou míru 
nepřehlednosti a neuspořádanosti jak z hlediska dopravního, tak z hlediska estetického a v 
neposlední řadě i z pohledu bezpečnosti provozu. Především pěší proudy nejsou nijak 
koordinovány a to jak ve vazbě na hromadnou dopravu, tak i ve vazbě k dalším významným 
cílům v oblasti. Navrhovaná opatření řeší většinu těchto problémů a celý prostor tak dostává 
přijatelnější podobu.   

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ...................................  B (velmi dobře) 

   
  podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 30. srpna 2019 


